

Piotrków Tryb. 26.09.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

DP-II.2200.32.2023.MC

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720), zawiadamia się, że w dniu 25.09.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

**Zakup sprzętu do utrzymania i renowacji rowów oraz przepustów na terenie Powiatu
Piotrkowskiego**

Pytanie 1

e) Czy Zamawiający dopuści skrzynię 32x32 SPS 40KPH ECO ? Z biegami pełzającymi 0,3-0,6km/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów mechaniczną synchronizowaną min 30P x 30R przełożeń

Pytanie 2

f) Czy Zamawiający dopuści brak blokady skrzyni, punkt f) . Ten parametr jest zbędny

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści brak blokady skrzyni.

Pytanie 3

o) Prosimy o zmianę na „hamulce na tylnej osi”, aktualny zapis jest niejasny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienił zapis na „hamulce na tylnej osi”

Pytanie 4

p) Czy Zamawiający dopuści ogumienie 380/70R28 ora z480/70R38 REGULOWANE ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienił zapis na: „Ogumienie nowe fabryczne

Pytanie

t) Czy Zamawiający dosusza FOTEL PREMIUM PNEUMATYCZNY O NISKIEJ CZESTOTLIWOSCI DRGAN, SZEROKOSCPODUSZKI 520 MM + OGRZEWANIE + KIESZEN + REGULACJA OPARCIA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zawarł zapis: „Kabina amortyzowana na zawieszeniu sprężynowo-gazowym, ogrzewana, klimatyzowana, wentylowana, fotel kierowcy pneumatyczny obracany, fotel pasażera z pasem bezpieczeństwa.